VASANTA COLLEGE FOR WOMEN वसंत महिला महाविद्यालय

Admitted to the Privileges of Banaras Hindu University

Krishnamurti Foundation India

Rajghat Fort, Varanasi - 221001 (UP)

Date: 02-09-2025

Notice for Mop Up Round - PG and B.Ed. admission

Students of the college who wish to seek admission in the **Mop-Up Round** are hereby informed that they must report in person to their respective **Departments of Banaras Hindu University**, Varanasi, on **Saturday**, **06.09.2025**, **between 10:00 AM to 04:00 PM**.

Click this link to view details information on the BHU counselling Portal: https://bhu.ac.in/Images/files/pg_add_mop_2025.pdf

The merit will be declared by the department on 08.09.2025 Monday, 2 PM.

The seat allotment and fee link on the student portal will be active on 11.09.2025, 6 PM (tentative).

कॉलेज की वे छात्राएं जो **मोप-अप राउंड** में प्रवेश लेना चाहती हैं, उन्हें सूचित किया जाता है कि उन्हें दिनांक 06.09.2025 (शनिवार) को प्रातः 10:00 बजे से अपराहन 04:00 बजे के बीच बनारस हिंदू विश्वविद्यालय, वाराणसी के अपने संबंधित विभाग में स्वयं उपस्थित होना अनिवार्य है।

विस्तृत जानकारी देखने के लिए बीएचयू काउंसलिंग पोर्टल पर इस लिंक पर क्लिक करें: https://bhu.ac.in/Images/files/pg add mop 2025.pdf

विभाग द्वारा मेरिट सूची दिनांक 08.09.2025 (सोमवार) को अपराहन 02:00 बजे घोषित की जाएगी। सीट आवंटन एवं शुल्क भुगतान हेतु लिंक छात्र पोर्टल पर 11.09.2025 को सायं 06:00 बजे (संभावित समय) से सिक्रेय किया जाएगा।

Principal